[image: image1.bmp]
教高〔2018〕75号

河南省教育厅等七部门关于成立河南省
“互联网+”大学生创新创业大赛组委会的通知

各高等学校：

为贯彻落实河南省人民政府办公厅《关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（豫政办〔2016〕59号）精神，进一步激发大学生创新创业热情,展示高校创新创业教育成果，组织好河南省“互联网+”大学生创新创业大赛，经研究，决定成立河南省“互联网+”大学生创新创业大赛组委会，现将名单印发给你们。

附件：河南省“互联网+”大学生创新创业大赛组委会名单

河南省教育厅  河南省发展和改革委员会  河南省科学技术厅

河南省工业和信息化委员会  河南省财政厅 河南省人力资源和社会保障厅
共青团河南省委员会

                             2018年1月19日

附  件

河南省“互联网+”大学生创新创业大赛组委会

主任委员：

刁玉华  河南省教育厅副厅长
副主任委员：

王  红  河南省发展和改革委员会副主任
刘英峰  河南省科学技术厅副厅长

朱  鸣  河南省工业和信息化委员会副主任

李新建  河南省财政厅副厅长

王曙辉  河南省人力资源和社会保障厅就业促进工作办公室主任

王笃波  共青团河南省委副书记

委  员：

唐多毅  河南省教育厅高教处处长
王继东  河南省教育厅学生处处长

秦剑臣  河南省教育厅高教处调研员

李玉伟  河南省教育厅学生处副处长

李忠乾  河南省发展和改革委员会就业处副处长

刘云霞  河南省科学技术厅中小企业办副主任

李  翔  河南省工业和信息化委员会产业融合办公室主任

于  沂  河南省财政厅教育事业处副处长

崔建军  河南省人力资源和社会保障厅就业促进工作办公室副主任

陈  勇  共青团河南省委学校部部长
  河南省教育厅办公室               2018年1月22日印发

河南省教育厅

河南省发展和改革委员会

河南省科学技术厅

河南省工业和信息化委员会

河南省财政厅

河南省人力资源和社会保障厅

共青团河南省委员会

PAGE
— 5 —